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Barış, istikrar, insan hakları ve hukukun üstünlüğüne dayalı etkin yönetim

olmadan, sürdürülebilir kalkınma olmasını bekleyemeyiz. Gittikçe artan ölçüde

bölünmüş bir dünyada yaşıyoruz. Bazı bölgelerde barış, güvenlik ve refah

sürekli iken, diğer bazı bölgelerde ise bitmek bilmeyen çatışma ve şiddet

sarmalı var. Ancak bu, hiçbir şekilde kaçınılmaz sonuç değildir ve mutlaka

çözümlenmelidir (UNDP, 2018).
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 Yüksek şiddette silahlı çatışma ve güvensizlik, ülkenin

kalkınması üzerinde yıkıcı etkiye sahiptir; ekonomik büyümeyi

etkiler ve çoğunlukla nesiller boyu sürebilen haksızlıklar yaratır.

Çatışmanın olduğu veya hukukun üstünlüğünün olmadığı

yerlerde cinsel şiddet, suç, istismar ve işkence de yaygındır; ve

ülkeler, en çok risk altında olanları korumak için önlem almak

zorundadır (UNDP, 2018). .
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 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, şiddetin her biçimini önemli ölçüde

azaltmayı, çatışma ve güvensizliğe kalıcı çözümler bulmak için hükümetler

ve toplumlar ile birlikte çalışmayı hedefliyor. Hukukun üstünlüğünün

güçlendirilmesi, bu sürecin anahtarıdır; keza, yasadışı silah ticaretinin

önlenmesi ve gelişmekte olan ülkelerin küresel yönetişim kurumlarına

katılımının güçlendirilmesi de çok önemlidir (UNDP, 2018).
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 Yerel Çatışmalar:

Sınır ve herhangi bir ülke sınırları içinde gelişen 
çatışmalar… Kolombiya’da FARC, İspanyada ETA veya 
İrlanda'da IRA örnekleri  verilebilir.
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 Bölgesel Çatışmalar:

Ülke sınırlarını aşan, bölgesel ölçekli çatışma ve kosları

kapsar… İsrail- Filistin savaşı, Fransa ile İspanya 

arasındaki bölgede yer alan Basklar …  gibi
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İspanya ve Fransa’da 

Basklar
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 Küresel Çatışmalar:

Dünyanın büyük bir bölümünde etkili olan, mevcut politik

sistemleri ve ülke sınırlarını etkileyen büyük ölçekli çatışmaları

kapsar… I ve II. Dünya savaşları tipik örneklerdendir.
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Yerel, Bölgesel veya Küresel ölçekli çatışmaların temelinde temsiliyet 

sorunu, kimlik ve tanınma, ekonomik, ideolojik  yada idealize edilen 

çeşitli etkenler ekseninde ortaya çıkar…Bu bağlamda;

 Dinsel (Haçlı Seferleri)

 Mezhepsel (Sünni- Şii yada Katolik- Protestan gibi)

 Etnik (Azerbaycan- Ermenistan),

 İdeolojik (Kolombiya- FARC)

 Ekonomik ve Politik çatışmalar (ABD- Rusya veya NATO- Doğu 

Bloku) vb. başlıklarla tanımlanabilir…
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